
SMLOUVA 0 DÍLO
uzavřená dle § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012 Sb., v platném znění

I
Smluvní stranv

Objednatel: Střední průmyslová š kola a Vyš š í odborná Škola, Chomutov, Školní 50,

8##,:#ctiov
gLtiJanemLaclředitelem

Zhotovitel: Jestal, s.r.o.,

Holečkova 103/31,150 00 Praha 5Smíchov

Es6o.ug;ZágJ::FČ,hákem
DIČ: CZ25449117

JL
Předmět smlouvv

Zhotovitel  se zavazuje uskutečnit pro objednatele opravu vjezdu do areálu Školy, které bude

představovat tyto práce :
     demontáž stávajících zatravňovacích tvámc,
     demontáž zemního prvku úezdové závory (ovládací indukční smyčka, kabeláž),
     vyrovnání podkladu, š těrkovým podložím a jeho zhutnění,
     osazení obrubníků,
     zpětná montáž zemního prvku vjezdové závory a prověření fúnkce,
     celoploš né osazení zatravňovacích tvámic,
     š těrkový zásyp a zhutnění osazených tvámic,
     likvidace odpadu, přebytečných hmot,
     úklidprostoru

Rozsah  prací  vychází  z provedeného  poptávkového  řízení  a  předložené  cenové  nabídlqr  na
realizací poptávané opravy.
Objednatel se zavazuje zaplatit stanovenou cenu

JIJ_
Doba Dlnění

Zhotovitel  se  zavazuje  dílo  uvedené  v  čl.   11  provézt  v  době  od   1.8.   2021   do  31.8.   2021.

š *iíjj:Ěl•+#S:IELgíi\#pfir#a;a##J##?3L::áo*#+cha#:;
základě fýzického předání a prohlídky po dokončení díla.



',.

Cena Dlnění

Ccena je  stanovena  ve  smyslu  zákona.č.  526/1990  Sb.,  ve  znění  pozdějš ích  předpisů,  a  činí

lsl 041,60 Kč, bez DPH,  objednatel  není  plátcem  daně,  nejedná se tedy o  plnění  v režimu

přenesení daňové povinnosti a k ceně bude připočtena DPH v sazbě dle platné právní úpravy.
Tato    cena    vychází    z cenové    nabídky    předložené    zhotovitelem    v rámci    vyhláš eného

poptávkového   řízení,  jedná   se   o   cenu  konečnou.   Cenová  nabídka  je   nedílnou   součástí
smlouvy.

y.
ZDůsob úhradv

Cena  uvedená  v  čl   IV.   bude  uhrazena  na  základě  fáktury  vystavené  zhotovitelem   po

provedení a předání celého díla, úhrada bude provedena bezhotovostně, splatnost fáktuy činí
14 dri.

P7.
Závěrečná ustan ovení

Záruční doba provedených prací činí 24 měsíců od předání celého díla.
Ostatní  náležjtostí  v této  smlouvě  neuvedené  se  řídí  z.  ě.  89/2012  Sb.,  v  platném znění.  a
dalš ími platnými právními předpisy upravujícími tyto smluvní vztahy.
Jakékoliv  změny  této   smlouvy  musí   být  písemné  ve  fomě  chronolodcky  číslovaných
dodatků. podepsaných oběma smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Chomutově dne   /2` 9` Z)Z4

J
/

1    __
Jiří Čihák

za zhotovitele


